
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865 

-1/2- 

 

 

 

Informace a kritéria k přijímání uchazečů do nástavbového studia  

pro školní rok 2025/2026 - 3.kolo a další kola 
 

1)  Studium je určeno pro všechny absolventy tříletých učebních oborů, kteří získali střední 

vzdělání s výučním listem. Kopii výučního listu je nutné doložit při podávání přihlášky. 

Žáci, kteří výuční list ještě nemají, jej musí doložit do termínu, než se stanou žáky školy, 

případně do 30.9.2025. 

 

2)  Řádně vyplněnou přihlášku, doloženou o prospěch za první a druhé pololetí                        

2. ročníku a první pololetí 3. ročníku učiliště + výuční list (viz bod 1) musíte zaslat na 

školu nebo přinést osobně (ve 3. kole se přihlášky přes DiPSy již neposílají) do                      

1. července 2025. 
 Přihlášku ke studiu si můžete stáhnout z našich internetových stránek 

www.isshnevkovice.cz nebo na www.prihlaskynastredni.cz 

 

3) dle výsledků studia na SOU vyjádřeného průměry známek za 2. pololetí 2. ročníku                

 a 1. pololetí 3. ročníku (průměr na tři desetinná místa) se sestaví pořadí uchazečů  

 

5) 8. července 2025 bude na www.isshnevkovice.cz a nástěnce školy zveřejněn seznam 

přijatých uchazečů za 3. kolo přijímacího řízení. 

 Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí se zasílají poštou. Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode 

 dne oznámení rozhodnutí prokazatelně potvrdit škole nástup ke studiu. Následně škola toto 

 zaeviduje do 2 dnů DiPSy. 

 

6) V případě, že ani po třetím kole přijímacího řízení nebude naplněn předpokládaný stav 

žáků, vypíše škola další kola přijímacího řízení. 

 

7) Počet přijímaných uchazečů: 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Hněvkovicích dne 19. června 2025     Ing. Ivana Šuhájková, v.r. 

                                   ředitelka školy 

Počty přijímaných uchazečů pro školní rok 2025/2026 - 3. kolo 

kód oboru název 

celkový 

počet  

přijímaných 

64-41-L/51 Podnikání - dálková forma studia 8 

41-45-L/51  Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství - dálková forma  13 

http://www.isshnevkovice.cz/

